
 
平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、しずおか焼津信用金庫藤枝相談プラザは、令和 3年 7月 16日（金）に

藤枝駅支店内から藤枝駅支店志太出張所内へ移転することとなりました。 
お客様には、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 
 今後、より一層きめ細かなサービスを皆様にご提供出来るよう努力して参ります
ので、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【新住所】 

〒426-0071 

藤枝市志太 4-1-5 

☎0120-812-114 

（有料：054-644-4131） 

よろしくお願い 

いたします。 


